
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

ТЁПЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА   

 П Р И К А З  

от 07 сентября 2023 года   № 516 

Об обеспечении обучающихся питанием за счет средств 
бюджета муниципального образования «Николаевский район» 
Ульяновской области». 

 

 
  На основании Положения об обеспечении питанием обучающихся за счет средств 
бюджета муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области», на 
основании Протокола № 1 от 07.09.2023 года комиссии по обеспечению бесплатным 
питанием обучающихся за счет средств бюджета муниципального образования 
«Николаевский район» Ульяновской области 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
   1.1. Организовать горячее питание детей из многодетных, малообеспеченных семей за 
счет средств бюджета муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской 
области следующих обучающихся на 2023-2024 учебный год:   
Сорокиной Милене – обучающейся 5 класса; 
Сорокину Кириллу-обучающемуся 8 класса; 
Хуртину Виктору- обучающемуся 6 класса; 
Хуртиной Василисы- обучающейся 10 класса; 
Лапшовой Виктории – обучающейся 6 класса; 
Лапшову Кириллу – обучающемуся 10 класса. 
   1. 2. Организовать двухразовое горячее питание детей с ОВЗ за счет средств бюджета 
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области следующих 
обучающихся на 2023-2024 учебный год:  
Вахрушевой Дарьи – обучающейся 4 класса; 
Еремеевой Дарьи – обучающейся 5 класса; 
Еремееву Анатолию – обучающемуся 6 класса; 
Вахрушеву Кириллу – обучающемуся 7 класса; 
Алешину Александру- обучающемуся 3 класса; 
Лукашину Артёму- обучающемуся 3 класса. 
  2.Назначить организатором бесплатного горячего питания обучающихся Салехову 
Зяйтюню Юнисовну, ответственную  за организацию питания детей в школьной столовой.  
  3.Организатор бесплатного горячего питания обучающихся составляет табель 
посещаемости, ведет ежедневно учёт количества фактически полученного обучающимися 
бесплатного питания.  
  4.Главный бухгалтер ежемесячно предоставляет отчёт о расходовании средств бюджета 
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области на 
обеспечение питанием обучающихся за счет средств бюджета муниципального 
образования «Николаевский район» Ульяновской области.  
  5. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 
 

 Директор МОУ Тёпловской СШ:                  Н.И.Ермолаева 
 

 


		2023-09-23T16:22:09+0400
	Я подтверждаю этот документ




